

## สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ชื่อโครงการ : วางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน

ประเภทงาน : งานอาคาร

ปริมาณงาน : โดยการวางท่อคอนกรีตปากปลั้วรางขนาด 0.40x1.00 จำนวน 32 ท่อน ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 10 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	12,226.56	1.2708	15,537.51 ✓	
2	ประเภทงานถนน				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานถนนและท่อเหลี่ยม				
	เงินในใจ				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ทักเงินประกันผลงาน 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			15,537.51 ✓	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			15,000.00	
ตัวอักษร (-หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)					
ขนาดเนื้อที่ - ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.					

ประมาณการ.....

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายณรงค์วิทย์ ย่อมสูงเนิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

อนุมัติ.....

(นายโกสิต บุญเสนา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

## รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

โครงการก่อสร้าง : วางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน

ปริมาณงาน : โดยการวางท่อคอนกรีตปากลิ้นรางขนาด 0.40x1.00 จำนวน 32 ท่อน ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสำราญ หมู่ 10 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายสวัสดิ์ จุลนันท์ เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	8	ลบ.ม.	-	-	81	648 /	648	
2	คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ	0.80	ลบ.ม.	1,713	1,370.40 /	309	247.20 /	1,617.60 /	
3	ท่อขนาด 0.40x1.00 ม.	32	ท่อน	261.28	8,360.96 /	50	1,600 /	9,960.96 /	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							12,226.56 /	

.....ประมาณการ

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสำราญ หมู่ 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 15,000.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน โดยวางท่อขนาด 0.40 X 1.00 เมตร จำนวน 32 ท่อน พร้อมเทรินหนา 0.05 ม. ตามแบบ อบต.กำหนด บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 10 ตำบลท่าใหญ่ ตามแบบ อบต.กำหนด จำนวน 1 โครงการ

ราคากลางในการจ้างครั้งนี้เป็นจำนวนเงิน 15,000.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
ราคากลาง ณ วันที่ 23 สิงหาคม พ.ศ.2559

บัญชีประมาณราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร. 4)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 )

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสวัสดิ์ จุลนนท์

นางสาวเทวี แก่นท้าว

นายนพดล พลธรรม